
Рейтинговий список 

 

051 «Економіка»  

освітній рівень – магістр, 1 курс 

на основі ступеню «бакалавр», денна   

 – Рекомендовані на бюджет 

 

071 «Облік і оподаткування»  

ОП «Облік і оподаткування» 

освітній рівень – магістр, 1 курс 

на основі ступеню «бакалавр», денна   

 

 – Рекомендовані на бюджет 

 

 

 

1 Шугайло   Василь  Сергійович  361,38 

2 Верхотуров  Арсеній  Денисович  343,54 

3 Лоза  Альона Володимирівна 334,51 

4 Ємець Любов  Анатоліївна 313,10 

5 Мацак Карина Олександрівна 311,58 

6 Горбик Едуард  Андрійович 288,63 

7 Марененко Анна  Вадимівна  285,57 

8 Козловська Ярослава  Сергіївна  267,85 

9 Козирьова  Ольга  Вячеславівна 265,20 

1 Кравченко Ірина Максимівна 334,93 

2 Ярмола Анастасія Петрівна 324,59 

3 Нечухран Катерина Олексіївна 321,57 

4 Матяш Таїсія Василівна 317,67 

5 Калайда Ліля Олександрівна 315,62 

6 Солод Владислава Сергіївна 309,18 

7 Колєснік Едуард Володимирович 280,62 

8 Лук’янченко Анастасія Олександрівна 279,14 

9 Тесля Аліна Миколаївна 276,59 

10 Ізмайло Олена Романівна 272,18 

11 Ревенко Анна Романівна 271,50 

12 Падусенко Владислава Валеріївна 263,48 

13 Теличко Владислав Олегович 256,04 

14 Бублій Євгеній Сергійович 249,95 

15 Бурмістрова Ольга Володимирівна 239,11 



 

 

072 «Фінанси, банківська справа та страхування»  

ОП «Фінанси, банківська справа та страхування» 

освітній рівень – магістр, 1 курс 

на основі ступеню «бакалавр», денна   

1 Корнієнко Дар`я Сергіївна 353.72 

2 Лоза Альона Володимирівна 339.36 

3 Телятник Максим Юрійович 323.34 

4 Крекотень Вікторія Валеріївна 319.75 

5 Нерода Софія Максимівна 310.93 

6 Штанько Руслана Володимирівна 302.32 

7 Касич Катерина Вячеславівна 299,89 

8 Федоренко Руслана Василівна 299.85 

9 Каленіченко Євгеній Сергійович 299.3 

10 Латюк Олександр Олексійович 297.85 

11 Серга Тетяна Миколаївна 297.11 

12 Котелевець Марина Миколаївна 282.27 

13 Становська Таміла Василівна 280.16 

14 Дідусенко Карина Володимирівна  271.02 

15 Павлюк Андрій Іванович 262.79 

16 Лапіга Валерія Вікторівна 258.07 

17 Лисовин Віолета Олексіївна 250.59 

 – Рекомендовані на бюджет 

 

072 «Фінанси, банківська справа та страхування»  

ОП «Управління фінансово-економічною безпекою» 

освітній рівень – магістр, 1 курс 

на основі ступеню «бакалавр», денна   

1 Корнієнко Дар`я Сергіївна 353.72 

2 Лоза Альона Володимирівна 339.36 

3 Лихоліт Руслана Миколаївна 326.71 

4 Нерода Софія Максимівна 310.93 

5 Штанько Руслана Володимирівна 302.32 

6 Касич Катерина Вячеславівна 299,89 

7 Федоренко Руслана Василівна 299.85 

8 Каленіченко Євгеній Сергійович 299.3 

9 Латюк Олександр Олексійович 297.85 

10 Серга Тетяна Миколаївна 297.11 

11 Котелевець Марина Миколаївна 282.27 

12 Становська Таміла Василівна 280.16 

13 Дідусенко Карина Володимирівна  271.02 

14 Лапіга Валерія Вікторівна 258.07 

15 Лисовин Віолета Олексіївна 250.59 



 – Рекомендовані на бюджет 

 

 

 

073 «Менеджмент»  

ОП «Логістика» 

освітній рівень – магістр, 1 курс 

на основі ступеню «бакалавр», денна   

1 Устенко Оксана Станіславівна 371,50 

2 Вербова Дарина Валентинівна 361,26 

3 Сидорова Анастасія Костянтинівна 340,00 

4 Єременко Дар’я Юріївна 331,60 

5 Сліпченко Ангеліна Анатоліївна 306,26 

6 Лега Марина Василівна 287,70 

7 Лукашенко Катерина Сергіївна 281,95 

8 Жартовська Віта Олексіївна 280,19 

9 Становська Таміла Василівна 280,16 

10 Гречук Артем Леонідович 279,62 

11 Бриленко Яна Володимирівна 267,77 

12 Залуга Юлія Миколаївна  257,49 

13 Савенко Станіслав Ігорович 253,57 

14 Пазенко Ірина Миколаївна 251,74 

15 Дмитренко Олександр Ігорович 251,17 

16 Зіненко Ярослав Русланович 248,94 

17 Гирченко Дарина Володимирівна 245,93 

18 Мінакова Марина Андріївна 245,21 

19 Підгорна Юлія Сергіївна 239,22 

20 Мотієнко Олексій Ігорович 124,43 

 – Рекомендовані на бюджет 

 

073 «Менеджмент»  

ОП «Менеджмент інноваційної діяльності» 

освітній рівень – магістр, 1 курс 

на основі ступеню «бакалавр», денна   

1 Устенко Оксана Станіславівна 371,50 

2 Вербова Дарина Валентинівна 361,26 

3 Івасенко Ніна Олександрівна 340,68 

4 Сидорова Анастасія Костянтинівна 340,00 



5 Єременко Дар’я Юріївна 331,60 

6 Сліпченко Ангеліна Анатоліївна 306,26 

7 Ємець Любов Анатоліївна 288,10 

8 Лега Марина Василівна 287,70 

9 Лукашенко Катерина Сергіївна 281,95 

10 Жартовська Віта Олексіївна 280,19 

11 Гречук Артем Леонідович 279,62 

12 Бриленко Яна Володимирівна 267,77 

13 Залуга Юлія Миколаївна  257,49 

14 Савенко Станіслав Ігорович 253,57 

15 Ковтун Юлія Володимирівна 253,32 

16 Дмитренко Олександр Ігорович 251,17 

17 Зіненко Ярослав Русланович 248,94 

18 Гирченко Дарина Володимирівна 245,93 

19 Підгорна Юлія Сергіївна 239,22 

 – Рекомендовані на бюджет 

 

073 «Менеджмент» 

ОП «Бізнес-адміністрування»  

освітній рівень – магістр, 1 курс 

на основі ступеню «бакалавр», денна   

 

 

 

 – Рекомендовані на бюджет 

 

 

075 «Маркетинг»  

1. Герасименко Катерина Олександрівна 358,7 

2. Івасенко Ніна Олександрівна 340,68 

3. Собірай Діана Олександрівна 314,72 

4. Тітенко Діана Володимирівна 310,34 

5. Олексюк Ольга Миколаївна 303,24 

6. Шімон Карина Іванівна 294,59 

7. Паламарчук Катерина Вікторівна 292,24 

8. Струк Анна Миколаївна 289,55 

9. Земляной Ярослав Максимович 282,19 

10. Становська Таміла Василівна 280,16 

11. Рубанов Владислав Олегович 264,55 

12. Бриленко Яна Володимирівна 261,77 

13. Підгорна Юлія Сергіївна 239,22 



освітній рівень – магістр, 1 курс 

на основі ступеню «бакалавр», денна   

1 Плахотник Ярослав Дмитрович 333,81 

2 Писаренко Катерина Миколаївна 327,18 

3 Лихоліт Руслана Миколаївна 318,02 

4 Клименко Карина Вадимівна 317,51 

5 Земляной Ярослав Максимович 317,33 

6 Сіренко Олег Вікторович 312,21 

7 Єрмоленко Марія Юріївна 308,41 

8 Гур'єв Денис Дмитрович 296,21 

9 Овчаренко Владислав Олександрович 294,62 

10 Кабак Яна Анатоліївна 291,84 

11 Верпета Ярослав Вікторович 285,18 

12 Ковтун Юлія Володимирівна 268,33 

13 Підгорна Юлія Сергіївна 266,72 

14 Мінакова Марина Андріївна 265,21 

15 Різник Анастасія Віталіївна 255,55 

 – Рекомендовані на бюджет 

 

076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність»  

освітній рівень – магістр, 1 курс 

на основі ступеню «бакалавр», денна   

1 Ярмола Анастасія Петрівна 354,59 

2 Матлаш Денис Володимирович 349,80 

3 Сіора Руслана Валентинівна 342,45 

4 Мацак Карина Олександрівна 339,08 

5 Яковенко Антон Андрійович 338,64 

6 Ушакова Юлія Сергіївна 331,66 

7 Лихоліт Руслана Миколаївна 330,52 

8 Гринь Владислав Анатолійович 327,25 

9 Троян Юлія Тарасівна 318,62 

10 Ручка Анна Сергіївна 313,94 

11 Олексюк Ольга Миколаївна 313,24 

12 Коверда Каріна Миколаївна 312,86 

13 Земляной Ярослав Максимович 309,83 

14 Левченко Ігор Сергійович 305,83 



15 Писаренко Катерина Миколаївна 299,68 

16 Тихонов Михайло Ігорович 299,35 

17 Кулага Маргарита Олександрівна 295,69 

18 Івченко Ігор Євгенович 293,72 

19 Чапча Інна Олександрівна 288,61 

20 Скрипченко Вікторія Анатоліївна 278,04 

21 Дерій Валерія Романівна 272,03 

22 Дика Лілія Олександрівна 260,95 

 – Рекомендовані на бюджет 

 

 

292 «Міжнародні економічні відносини»  

освітній рівень – магістр, 1 курс 

на основі ступеню «бакалавр», денна   

1 Герасименко Катерина Олександрівна 381,2 

2 Пустовіт Софія Володимирівна 375,3 

3 Фетч Анастасія Володимирівна 375,0 

4 Паламарчук Катерина Вікторівна 330,1 

5 Тітенко Діана Володимирівна 312,8 

6 Лобода Каріна Валеріївна 277,7 

7 Козирьова Ольга Вячеславівна 272,7 

 – Рекомендовані на бюджет 

 

Відповідальний секретар 

відбіркової комісії ННІ 

фінансів, економіки та 

менеджменту 

 

 

 

 

Свічкарь В.А. 

 


